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EDITAL Nº 06/2016 – PMCE, 10 DE MARÇO DE 2016 

 

 

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL DA 

INVESTIGAÇÃO SOCIAL, DA PROVA 

OBJETIVA DO CURSO DE FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL E DO CONCURSO 

REFERENTES À 5ª TURMA DO CONCURSO 

PÚBLICO PARA SOLDADO DA PMCE 2011 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

A POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA 

SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO 

E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 

concurso público para ingresso no cargo de Soldado da Carreira de Praças Policiais Militares 

da Polícia Militar do Ceará (PMCE), regido pelo Edital N
o
 1/2011 – PMCE, de 8 de 

novembro de 2011, publicado no DOE de 10 de novembro de 2011, e suas alterações, torna 

público o Resultado Final da Investigação Social, o Resultado Final da Prova Objetiva e 

o Resultado Final no Concurso dos candidatos que atingiram a frequência mínima em 

cada disciplina do Curso de Formação Profissional da 5ª Turma do Curso de Formação 

Profissional do Concurso Público para Soldado da PMCE 2011. 

1. Este Edital é composto dos seguintes Anexos: 

1.1. Anexo I – Resultado Final da Investigação Social constando as relações dos nomes 

dos candidatos indicados e contraindicados, neste, caso, apenas número de inscrição; 

1.2. Anexo II – Gabarito Oficial Definitivo (após recurso) da Prova Objetiva do Curso de 

Formação Profissional; 

1.3. Anexo III – Resultado Final da Prova Objetiva do Curso de Formação Profissional; 

1.4. Anexo IV – Resultado Final do Concurso 2011/PMCE consistindo da listagem por 

ordem de classificação, incluindo somente os nomes dos candidatos, de ambos os 

sexos, da 5ª Turma do Curso de Formação Profissional, que atingiram a frequência 

mínima em cada disciplina do referido Curso; 

1.5. Anexo V – Relação dos candidatos do Concurso 2008/PMCE que lograram êxito no 

Resultado Final do Concurso 2011/PMCE da 5ª Turma do Curso de Formação 

Profissional, atingindo a frequência mínima em cada disciplina do atual Curso. 

2. Foram considerados improcedentes todos os recursos referentes à Prova Objetiva do 

Curso de Formação da 5ª Turma do Concurso para Soldado da PMCE/2011. 

2.1. Em virtude de não ter havido recurso provido, o Gabarito Oficial Preliminar e a 

Grade Preliminar de Respostas da Prova Objetiva do Curso de Formação da 5ª Turma 

do Concurso para Soldado da PMCE/2011 tornam-se definitivos. 
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2.2. As razões dos indeferimentos dos recursos constarão em Comunicado da CEV/UECE 

que será divulgado no endereço www.uece.br/cev no dia 11 de março de 2016. 

 

DELCI CARLOS TEIXEIRA 
Secretário da Segurança Pública e Defesa Social 

HUGO SANTANA DE FIGUEIREDO JÚNIOR 
Secretário do Planejamento e Gestão 
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ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2016 – PMCE, DE 10 DE MARÇO DE 2016 

 

Resultado Final da Investigação Social constando as relações dos nomes dos candidatos 

indicados e contraindicados (somente inscrição). 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO INVESTIGAÇÃO SOCIAL 

10061463 ADRIANO DE OLIVEIRA PERNAMBUCO Regular INDICADO 
10051261 AGESSON BARROSO NETO Regular INDICADO 
10037607 AGEU DE ARAUJO DA SILVA Sub Judice INDICADO 
10011610 AIRTON JUNIOR FURTADO DE LIMA Regular INDICADO 
10040633 ALAN MICHEL NOGUEIRA Regular INDICADO 
10025051 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA Sub Judice INDICADO 
10007275 ALEX HENRIQUE SERRA AZUL Regular INDICADO 
10007893 ALEX MATEUS DE CARVALHO DA SILVA Regular INDICADO 
10007394 ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA Regular INDICADO 
10017909 ALEXANDRE BARBOSA SOARES Regular INDICADO 
10028941 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA Regular INDICADO 
10053154 ALEXANDRE SOUZA NOGUEIRA Regular INDICADO 
10009677 ALEXSANDRO DE ANDRADE MODESTO Regular INDICADO 
10032261 ALINE DE ARAUJO COSTA Regular INDICADO 
10012169 ANA CLAUDIA FILGUEIRAS NASCIMENTO FERREIRA Regular INDICADO 
10021283 ANA JULIA MARQUES DA SILVA Regular INDICADO 
10022560 ANA KARLA MACHADO SAMPAIO Regular INDICADO 
10054043 ANDERSON CARDOSO DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10000943 ANDERSON DE ARAUJO MONTEIRO Sub Judice INDICADO 
10025531 ANDERSON LUANN DA SILVA ALVES Regular INDICADO 
10028708 ANDRE SAMPAIO CASTRO Regular INDICADO 
10013162 ANDREYNA DA SILVA UCHOA PINHEIRO Regular INDICADO 
10023488 ANTONIO CARLOS LUCINDO DE MATOS Sub Judice INDICADO 
10000926 ANTONIO CLEITON VIANA CHAVES Sub Judice INDICADO 
10001221 ANTONIO DE SOUSA SOARES Regular INDICADO 
10061096 ANTONIO ELIVELTON SOARES DA COSTA Sub Judice INDICADO 
10041485 ANTONIO ELVIS ALVES DE SOUZA Regular INDICADO 
10054839 ANTONIO FRANCISCO DE MESQUITA LIMA Regular INDICADO 
10002999 ANTONIO GENARIO DE OLIVEIRA SANTOS Regular INDICADO 
10035620 ANTONIO GILIARD SOUSA DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10000108 ANTONIO JALES PASSOS FILHO Sub Judice INDICADO 
10057351 ANTONIO JERONIMO DO NASCIMENTO Regular INDICADO 
10003393 ANTONIO KELTON BARROS ARRUDA Regular INDICADO 
10041617 ANTONIO LINDEMBERG MOREIRA DE SOUSA Regular INDICADO 
10003901 ANTONIO ROBERTO VASCONCELOS COSMO Regular INDICADO 
10028478 ANTONIO ROBSON COSTA DA SILVA Regular INDICADO 
10006891 ANTONIO VALFRIDO SOUSA DUARTE Regular INDICADO 
10019715 ANTONIO WELLINGTON SANTOS DO NASCIMENTO Regular INDICADO 
10019724 ANTONIO WHALACY LIMA DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10027642 ARITONIO ALVES CARNEIRO Regular INDICADO 
10042580 BENNETON GOMES VITAL COSTA Regular INDICADO 
10033089 BRUNO TACIO FIDELIX DE AZEVEDO Regular INDICADO 
10014695 CAIO BARBOSA COSTA Sub Judice INDICADO 
10063304 CARLOS AUGUSTO MESQUITA SILVA Regular INDICADO 
10015125 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MONTEIRO Regular INDICADO 
10017736 CARLOS HENRIQUE DA SILVA Regular INDICADO 
10033500 CARLOS WANDERSON SOARES DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10009191 CARLOS WASHINGTON NUNES DA SILVA Regular INDICADO 
10033925 CASSIO SILVA MENEZES Regular INDICADO 
10007011 CHARLIEU VIANA ROMUALDO Sub Judice INDICADO 
10007224 CICERO ELIAS BEZERRA JUNIOR Regular INDICADO 
10052462 CICERO MARCOS RODRIGUES DE LIMA Sub Judice INDICADO 
10009601 CLARICIANE RAULINO DA CUNHA Regular INDICADO 
10005927 CLEUTON NASCIMENTO DA SILVA Regular INDICADO 
10032276 CLEVERTON RODRIGUES DA ROCHA Sub Judice INDICADO 
10004534 CLEYTON ANDRADE SOUSA Regular INDICADO 
10030118 CRISTIANO DE MELO BEZERRA Regular INDICADO 
10041894 CRISTIANO FELIX DA SILVA Regular INDICADO 
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INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO INVESTIGAÇÃO SOCIAL 
10042008 DALISON DIEGO LEAO GOMES Sub Judice INDICADO 
10022446 DAMIAO CARLOS LEITE DA SILVA Regular INDICADO 
10005588 DANDARA RAMOS SALES Regular INDICADO 
10026834 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA Regular INDICADO 
10057595 DANIEL HENRIQUE CUNHA GUIMARAES Regular INDICADO 
10032539 DANILO VIEIRA DE ALMEIDA Regular INDICADO 
10004971 DARIO LEITAO DOS SANTOS Regular INDICADO 
10024989 DARKSON SARAIVA PEREIRA Regular INDICADO 
10022898 DEBORAH EVELYN MENEZES DE GOIS Regular INDICADO 
10035911 DECIO BRITO NETO Regular INDICADO 
10023745 DEMETRIUS MATOS MENESES Regular INDICADO 
10038847 DENES JEFFERSON DE OLIVEIRA MOURA Regular INDICADO 
10024041 DIEGO HENRIQUE CARDOSO MACHADO Regular INDICADO 
10041944 DIEGO PLACIDO DE MEDEIROS Regular INDICADO 
10039636 DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO Regular INDICADO 
10010816 EDEZYO JALLED TELES DE SOUSA Regular INDICADO 
10009888 EDSONEY ALTOBELLE ALVES DE MACEDO Sub Judice INDICADO 
10031239 EDUARDO DA SILVA PASSOS Regular INDICADO 
10045316 EDVANIO WEIDES EVANGELISTA DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10002323 ELIEDSON OLIVEIRA DE LIMA Regular INDICADO 
10041615 ELTON GOMES DE SOUZA Regular INDICADO 
10002725 ELTON VANJES FERREIRA CARNEIRO Sub Judice INDICADO 
10003448 ERENILDO VIEIRA LOPES Regular INDICADO 
10005799 EVERTON DE FREITAS PEREIRA Regular INDICADO 
10055333 EVERTON LUIZ BEZERRA DOS SANTOS Regular INDICADO 
10003385 EVIO EDUARDO DE LIMA FILGUEIRA Regular INDICADO 
10008700 EWERTON FERNANDES MONTEIRO Regular INDICADO 
10010532 EZEQUIEL DINIZ BATISTA Regular INDICADO 
10022003 FABIO DO NASCIMENTO SILVA Regular INDICADO 
10053713 FABIO EVANGELISTA RODRIGUES Regular INDICADO 
10017527 FABIO SOARES DOS SANTOS Regular INDICADO 
10016639 FABRICIO LIMA ALENQUER Regular INDICADO 
10000518 FELIPE THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO Regular INDICADO 
10011044 FERNANDES DEMICIO LOPES JUNIOR Regular INDICADO 
10003035 FERNANDO FERREIRA LIMA Regular INDICADO 
10015460 FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA Regular INDICADO 
10025913 FLAVIO GADELHA DOS SANTOS Regular INDICADO 
10019425 FRANCISCO ADRIANO DOS REIS SILVA Regular INDICADO 
10040428 FRANCISCO ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA Regular INDICADO 
10022949 FRANCISCO ARNAUDO DE CASTRO JUNIOR Regular INDICADO 
10028975 FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO Regular INDICADO 
10062145 FRANCISCO DE ASSIS MELO DA SILVA Regular INDICADO 
10017861 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DOS SANTOS Sub Judice INDICADO 
10000422 FRANCISCO ELINALDO FEITOSA DA SILVA Regular INDICADO 
10037754 FRANCISCO EMETRIO DA SILVA PEREIRA Regular INDICADO 
10032041 FRANCISCO EVANILSON XIMENES FEIJAO Regular INDICADO 
10039888 FRANCISCO FRANCION BEZERRA JUNIOR Regular INDICADO 
10058585 FRANCISCO GLEISSON ROCHA SOUSA DA SILVA Regular INDICADO 
10019638 FRANCISCO HERBER PAIVA DOMINGOS Regular INDICADO 
10018434 FRANCISCO HERLANIO BARROSO CASTRO Regular INDICADO 
10008052 FRANCISCO IDARIO MENDES DE LIMA Regular INDICADO 
10005597 FRANCISCO IGOR DA SILVA Regular INDICADO 
10019002 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO Regular INDICADO 
10012081 FRANCISCO JOSE DE SOUSA Regular INDICADO 
10012759 FRANCISCO JOSE GOMES DOS SANTOS Regular INDICADO 
10010653 FRANCISCO LEITE DA SILVA FILHO Regular INDICADO 
10055527 FRANCISCO MARCIO GOMES VIEIRA Regular INDICADO 
10012763 FRANCISCO MILTON VIANA DA SILVA Regular INDICADO 
10056455 FRANCISCO MOREIRA BARROSO Regular INDICADO 
10054163 FRANCISCO OLAVO PAULO FERNANDES Regular INDICADO 
10004161 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA Regular INDICADO 
10001565 FRANCISCO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10028679 FRANCISCO ROBENILDO PINTO DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10049164 FRANCISCO ROBSON VICTOR OLIVEIRA Regular INDICADO 
10004580 FRANCISCO SARMENTO ROCHA JUNIOR Regular INDICADO 
10047534 FRANCISCO STELIO ROSENDO DA SILVA Regular INDICADO 
10032338 FRANCISCO WATILA PINHEIRO DOS SANTOS Regular INDICADO 
10038461 FRANCISCO WLADIMIR BRAGA DO NASCIMENTO Regular INDICADO 
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INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO INVESTIGAÇÃO SOCIAL 
10024638 GENESIS CHAVES DA SILVA Regular INDICADO 
10044392 GENIVAL DO CARMO NETO Regular INDICADO 
10035691 GILMAR SANTANA GOMES Regular INDICADO 
10032739 GLEUBSON OLIVEIRA ROCHA Sub Judice INDICADO 
10004400 GLISON GONZAGA DE CASTRO JUNIOR Sub Judice INDICADO 
10036664 GUILHERME BARROSO DE CARVALHO Regular INDICADO 
10000802 GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO Regular INDICADO 
10025093 GUTEMBERG FARIAS DE AQUINO Regular INDICADO 
10003798 HARTENIO SANTANA MACIEL Regular INDICADO 
10034923 HERMANE BARRETO COSTA Regular INDICADO 
10015004 HUGO LEONARDO GOMES SIMOES Regular INDICADO 
10049296 INACIO DO NASCIMENTO CORDEIRO Regular INDICADO 
10002623 ISAAC GOUVEIA DOS SANTOS Regular INDICADO 
10002670 ISABELE GOMES DOS SANTOS Regular INDICADO 
10041847 ISAC CESAR MARTINS SANTOS Regular INDICADO 
10003217 ISMAEL LOPES DOS SANTOS Regular INDICADO 
10027101 IURI DOS SANTOS FONTELES Regular INDICADO 
10004950 JAILSON RODRIGUES DOS SANTOS Regular INDICADO 
10022085 JAIR BOTELHO DA SILVA Regular INDICADO 
10048504 JAIRLO RODRIGUES MELO Regular INDICADO 
10002719 JAIRTON MORAIS DO NASCIMENTO Regular INDICADO 
10011973 JARDEL PAULO SOUSA Regular INDICADO 
10010911 JARDSON BARBOSA DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10016412 JEFFERSON FERNANDO SILVA Regular INDICADO 
10020779 JEFFERSON GABRIEL RICARTE BARBOSA Regular INDICADO 
10030785 JEFFERSON LUAN BERNARDINO DE ARAUJO Regular INDICADO 
10035521 JEFFERSON LUIZ CABRAL COSTA Regular INDICADO 
10009913 JENILSON VIANA DA COSTA Regular INDICADO 
10034085 JOAB DA SILVA XAVIER Regular INDICADO 
10024570 JOABE VERISSIMO DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10002729 JOAO BARROS DOS SANTOS NETO Regular INDICADO 
10013931 JOAO BATISTA AGUIAR XIMENES Regular INDICADO 
10010695 JOAO BATISTA COSTA MORENO Regular INDICADO 
10024150 JOAO FERNANDES DA COSTA JUNIOR Regular INDICADO 
10039094 JOAO GLAYDSON DE OLIVEIRA MONTEIRO Regular INDICADO 
10006345 JOAO LEONARDO SANTANA CORDEIRO Regular INDICADO 
10020456 JOAO LOURENÇO NETO Regular INDICADO 
10015099 JOAO PAULO BEZERRA DE MORAIS Regular INDICADO 
10040019 JOAO PAULO DE CARVALHO COSTA Regular INDICADO 
10041125 JOELTON NASCIMENTO FERREIRA Regular INDICADO 
10037557 JONAS BEZERRA CAVALCANTE Regular INDICADO 
10006772 JONATHAS WILKER DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10010482 JORGE DE MATOS BARBOSA Regular INDICADO 
10055033 JOSE AURICELIO SOARES FEITOSA Regular INDICADO 
10010109 JOSE CASTRO DE SOUSA Regular INDICADO 
10019415 JOSE EDIVAR DA SILVA JUNIOR Regular INDICADO 
10018084 JOSE ERINALDO MATOS DA SILVA FILHO Regular INDICADO 
10049524 JOSE ISMAEL DE ALBUQUERQUE Regular INDICADO 
10050321 JOSE JAIRO DA SILVA FIDELES Regular INDICADO 
10034894 JOSE JAMYS DOS SANTOS GONCALVES Regular INDICADO 
10014992 JOSE LAURICELIO BATISTA DE ARAUJO Regular INDICADO 
10033576 JOSE LEONARDO MELO CAMPOS Regular INDICADO 
10053832 JOSE LUCAS BATISTA DE ARAUJO Regular INDICADO 
10016536 JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR Regular INDICADO 
10007986 JOSE MARIO CAETENO DA SILVA Regular INDICADO 
10025914 JOSE MARIO NASCIMENTO RODRIGUES Regular INDICADO 
10002925 JOSE PESSOA TEIXEIRA FILHO Regular INDICADO 
10021598 JOSE RINALDO DE SOUSA JUNIOR Regular INDICADO 
10047178 JOSE ROBERIO FEITOSA ARAUJO Regular INDICADO 
10061598 JOSE RONILSON DA SILVA Regular INDICADO 
10002954 JOSE SANWEIGUER BERNARDINO NETO Regular INDICADO 
10018542 JOSE WILLIAM TEOTONIO Regular INDICADO 
10039761 JULIO CESAR DE MELO FEITOSA Regular INDICADO 
10022229 JULIO CESAR SANTOS DE LIMA Regular INDICADO 
10004917 KLEITON SANTOS INACIO Regular INDICADO 
10027724 KLEYTON KENNEDY FREIRE DE SÁ Sub Judice INDICADO 
10015116 LAIRTON ALVES UCHOA Regular INDICADO 
10029089 LAURYSTON ALEXANDRINO ROMOALDO Regular INDICADO 
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INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO INVESTIGAÇÃO SOCIAL 
10012056 LEANDERSON PEREIRA DA SILVA MOREIRA Regular INDICADO 
10028413 LEANDRO WILLAME ALENCAR REIS Regular INDICADO 
10022681 LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA Regular INDICADO 
10005333 LEOMIR DOS SANTOS RIBEIRO Regular INDICADO 
10013237 LEONARDO LEITE DA SILVA Regular INDICADO 
10008811 LUCAS CORREIA FONSECA Regular INDICADO 
10006299 LUCAS LUCELIO LIMA LEITE Regular INDICADO 
10009024 LUIS AUGUSTO COUTINHO DE ASSIS Regular INDICADO 
10030616 LUIS GOMES DA SILVA FILHO Regular INDICADO 
10040923 MAEMERSON DE SOUZA SILVA Regular INDICADO 
10018592 MANOEL CAVALCANTE DA SILVA Regular INDICADO 
10008012 MANOEL PEREIRA DA COSTA NETO Regular INDICADO 
10059200 MARCELO DA CRUZ FARIAS Regular INDICADO 
10032908 MARCELO DA SILVA SOUZA Regular INDICADO 
10006323 MARCELO ESMERALDO AMARO Regular INDICADO 
10049742 MARCELO PEREIRA LIMA Regular INDICADO 
10000848 MARCELO PIRES UCHOA Sub Judice INDICADO 
10013638 MARCLESIO FERREIRA DA SILVA Regular INDICADO 
10005235 MARDILSON BATISTA DOS SANTOS Regular INDICADO 
10040221 MARDONIO ALVES SENA Sub Judice INDICADO 
10011438 MARDONIO FERREIRA SANTIAGO Regular INDICADO 
10017156 MARIJESIMO VIEIRA LIMA Sub Judice INDICADO 
10006521 MARIO CESAR PEREIRA DE MENEZES Regular INDICADO 
10014586 MAURO ANDRE CORDEIRO BRANDAO Regular INDICADO 
10020436 MAX LEVI PINTO DE OLIVEIRA MARTINS Regular INDICADO 
10009232 MOISES FELIX NOGUEIRA NETO Regular INDICADO 
10028586 NADYJA PALENA DE ANDRADE CRUZ Regular INDICADO 
10012987 NAILDO LOPES DE MORAES JUNIOR Regular INDICADO 
10015851 NATAN DA SILVA MAIA Regular INDICADO 
10046432 NORMA BRUNA DE SOUSA MENDONCA MENEZES Regular INDICADO 
10033966 ODAIR JOSE DE SOUSA NASCIMENTO Regular INDICADO 
10014545 ODINEI DOURADO VASCONCELOS Regular INDICADO 
10025682 PAULO ANDRE DA CRUZ RIBEIRO Regular INDICADO 
10003275 PAULO ANDRE RODRIGUES DE MORAIS Regular INDICADO 
10028595 PAULO CESAR DA SILVA Regular INDICADO 
10037771 PAULO CESAR MENESES DE MATOS Sub Judice INDICADO 
10001300 PAULO CLAUDEMIR CARNEIRO SILVA Regular INDICADO 
10005472 PAULO DA SILVA PEREIRA FILHO Regular INDICADO 
10038580 PAULO FABRICIO RIOS JUNIOR Regular INDICADO 
10002878 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS Regular INDICADO 
10008680 PAULO MARDEN CAVALCANTE DE ARAUJO Sub Judice INDICADO 
10003286 PAULO ROBERTO MIRANDA Regular INDICADO 
10064044 PAULO RODRIGO DE ARAUJO SOLON Regular INDICADO 
10012960 PAULO SERGIO RABELO DE FREITAS Regular INDICADO 
10053552 PEDRO EMANUEL FRAGA MATOS Regular INDICADO 
10026560 PEDRO FABIO LOBO COSTA Regular INDICADO 
10003204 PEDRO GONCALVES VIEIRA FILHO Regular INDICADO 
10019450 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUSA Regular INDICADO 
10007850 PEDRO SLIM BOMFIM DE SOUSA Regular INDICADO 
10001313 PIETRON RAMIRES SOUZA DA SILVA Regular INDICADO 
10034737 RAFAEL ALBERTO DE FIGUEIREDO Regular INDICADO 
10004807 RAFAEL DA CRUZ FERNANDES Regular INDICADO 
10043726 RAFAEL DOS SANTOS SILVA Regular INDICADO 
10031598 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS Regular INDICADO 
10048991 RAFAEL NERY DA CONCEICAO Regular INDICADO 
10001327 RAFAEL PEREIRA FACUNDO Regular INDICADO 
10024073 RAFAEL PINHEIRO ROSA Regular INDICADO 
10010500 RAFAEL ROCHA LAVOR Regular INDICADO 
10015323 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DE MORAIS Regular INDICADO 
10012329 RAIMUNDO NONATO MARQUES NETO Regular INDICADO 
10032522 RAIMUNDO PAULINO JUNIOR Regular INDICADO 
10013824 REGIANE SOUSA FREITAS Regular INDICADO 
10023959 RENAN DE MORAES MARCAL Regular INDICADO 
10009954 RENATO CORDEIRO LEITE FARIAS Regular INDICADO 
10034431 RENATO GOMES DA SILVA Regular INDICADO 
10013739 RENATO SOARES BATISTA Regular INDICADO 
10005355 RICHARLLESON JOSE DE OLIVEIRA Regular INDICADO 
10050510 ROBERIO DE OLIVEIRA SANTOS Regular INDICADO 



Número do Documento: 

 
 

7 

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO INVESTIGAÇÃO SOCIAL 
10032348 ROBERTO FELIX DO NASCIMENTO JUNIOR Regular INDICADO 
10033359 ROBSON DO NASCIMENTO Regular INDICADO 
10014475 RODNEY DA COSTA FERREIRA Regular INDICADO 
10027532 RODRIGO AGUIAR BRAGA Regular INDICADO 
10023644 RODRIGO STORI Regular INDICADO 
10004990 ROGERIO DE AIMEIDA DA SILVA Regular INDICADO 
10029713 ROGERIO LUCIANO NOGUEIRA Regular INDICADO 
10044461 ROMARIO BALBINO DA SILVA Regular INDICADO 
10022319 ROMILDA KESSIA BRAGA SOUSA NASCIMENTO Regular INDICADO 
10014750 ROMULO DA SILVA CARDOSO Regular INDICADO 
10043278 RONALDO DE SOUSA SARAIVA Regular INDICADO 
10022757 RONYLSON CRUZ SILVA Regular INDICADO 
10025701 ROSBERG DE MOURA RODRIGUES Regular INDICADO 
10021648 ROSENBERG DE OLIVEIRA SILVA Regular INDICADO 
10031558 ROSIWANYA REIS DE SOUSA DE ALMEIDA Regular INDICADO 
10022697 RUBENS FERREIRA DE FREITAS Regular INDICADO 
10009722 SAMILE MATOS GALDINO Regular INDICADO 
10041178 SAMUEL SOUSA SILVA Regular INDICADO 
10017210 SAMUEL VIEIRA BENICIO Regular INDICADO 
10024840 SANCHES CARLOS DA CRUZ Regular INDICADO 
10040147 SANTIAGO DANTAS RODRIGUES FERREIRA Regular INDICADO 
10028388 SAULO MARQUES CAETANO Regular INDICADO 
10047378 SEBASTIAO DJALMA MOURA DE ARAUJO Regular INDICADO 
10016466 SIDNEY DA SILVA BARBOSA Regular INDICADO 
10037488 THAYLANE MATIAS MONTE Regular INDICADO 
10012702 THIAGO SAMUEL DE MESQUITA ALVES Regular INDICADO 
10053674 THIAGO SILVA DOS SANTOS Regular INDICADO 
10008495 THIBERIO ROCHA GONCALVES Regular INDICADO 
10041400 TIAGO DA SILVA Regular INDICADO 
10018173 TIAGO DE ARAUJO FERREIRA Regular INDICADO 
10024073 TIAGO DE PAIVA ARAUJO Regular INDICADO 
10008434 TYCIANO NASCIMENTO DE CASTRO Regular INDICADO 
10006232 VALDEMAR MENDES DE SOUSA FILHO Regular INDICADO 
10026496 VANDECARLOS DOS SANTOS RODRIGUES Regular INDICADO 
10025593 VICTOR RIBEIRO DE FREITAS Regular INDICADO 
10046490 WAGNER MONTE ALVES DE ANDRADE Regular INDICADO 
10012710 WALDELANIO CABRAL PINHEIRO Regular INDICADO 
10010856 WALDEVAN BARROS DAS NEVES Regular INDICADO 
10027122 WELLINGTON RIO FONTENELE Sub Judice INDICADO 
10000884 WILLAMY DE SOUZA GARCIA Regular INDICADO 
10009771 WILLIAM DOS SANTOS MEDEIROS Regular INDICADO 
10019797 WILLIAM RIBEIRO ALENCAR Regular INDICADO 
10001752 WITERMILLER CRUZ DE SOUZA Regular INDICADO 
10000416 CANDIDATO COM Nº DE INSCRIÇÃO 10000416 Regular CONTRAINDICADO 
10012369 CANDIDATO COM Nº DE INSCRIÇÃO 10012369 Regular CONTRAINDICADO 
10000179 CANDIDATO COM Nº DE INSCRIÇÃO 10000179 Regular CONTRAINDICADO 
10044883 CANDIDATO COM Nº DE INSCRIÇÃO 10044883 Regular CONTRAINDICADO 
10045938 CANDIDATO COM Nº DE INSCRIÇÃO 10045938 Regular CONTRAINDICADO 

 

310 Candidatos 
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ANEXO II DO EDITAL Nº 06/2016 – PMCE, DE 10 DE MARÇO DE 2016 

 

Gabarito Oficial Definitivo (após recurso) da Prova Objetiva do Curso de Formação 

Profissional da 5ª Turma do Concurso para Soldado da PMCE/2011. 

 

 
GABARITO OFICIAL DEFINITIVO 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
C E E C E E C E C C E C C C E C E C C E 

 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
E C E C C E C E C C E E C E C E C E C C 

 

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 
C E E E E C E C E C E C C E E C E C C C 

 

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 
E E E C E C E C E E C C E E C C E E E C 

 

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 
E C E C C E C E E C E C E C E E C C C E 

 

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 
C C C E C E E C E E C E C C E E C E E C 
Este gabarito definitivo é igual ao preliminar, tendo em vista que todos os recursos referentes 

à prova foram considerados improcedentes. 
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ANEXO III DO EDITAL Nº 06/2016 – PMCE, DE 10 DE MARÇO DE 2016 

 

Resultado Final da Prova Objetiva do Curso de Formação Profissional realizada no dia 28 de 

fevereiro de 2016. 

 

 
INSCRIÇÃ

O 
NOME NOTA RESULTADO SITUAÇÃO 

OBS. 

10061463 ADRIANO DE OLIVEIRA PERNAMBUCO 105 APROVADO REGULAR  

10051261 AGESSON BARROSO NETO 110 APROVADO REGULAR  

10037607 AGEU DE ARAUJO DA SILVA 102 APROVADO SUB JUDICE  

10011610 AIRTON JUNIOR FURTADO DE LIMA 112 APROVADO REGULAR  

10040633 ALAN MICHEL NOGUEIRA 109 APROVADO REGULAR  

10025051 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA 104 APROVADO SUB JUDICE  

10007275 ALEX HENRIQUE SERRA AZUL 100 APROVADO REGULAR  

10007893 ALEX MATEUS DE CARVALHO DA SILVA 110 APROVADO REGULAR  

10000416 ALEX SANDRO DA SILVA FREITAS 109 APROVADO REGULAR  

10007394 ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 104 APROVADO REGULAR  

10017909 ALEXANDRE BARBOSA SOARES 78 REPROVADO REGULAR  

10028941 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 95 APROVADO REGULAR  

10053154 ALEXANDRE SOUZA NOGUEIRA 92 APROVADO REGULAR  

10009677 ALEXSANDRO DE ANDRADE MODESTO 114 APROVADO REGULAR  

10032261 ALINE DE ARAUJO COSTA 116 APROVADO REGULAR  

10012169 ANA CLAUDIA FILGUEIRAS NASCIMENTO FERREIRA 100 APROVADO REGULAR  

10021283 ANA JULIA MARQUES DA SILVA 108 APROVADO REGULAR  

10022560 ANA KARLA MACHADO SAMPAIO 108 APROVADO REGULAR  

10054043 ANDERSON CARDOSO DE OLIVEIRA 104 APROVADO REGULAR  

10000943 ANDERSON DE ARAUJO MONTEIRO 95 APROVADO SUB JUDICE  

10025531 ANDERSON LUANN DA SILVA ALVES 110 APROVADO REGULAR  

10028708 ANDRE SAMPAIO CASTRO 112 APROVADO REGULAR  

10013162 ANDREYNA DA SILVA UCHOA PINHEIRO 112 APROVADO REGULAR  

10023488 ANTONIO CARLOS LUCINDO DE MATOS 107 APROVADO SUB JUDICE  

10000926 ANTONIO CLEITON VIANA CHAVES 105 APROVADO SUB JUDICE  

10001221 ANTONIO DE SOUSA SOARES 109 APROVADO REGULAR  

10061096 ANTONIO ELIVELTON SOARES DA COSTA 114 APROVADO SUB JUDICE  

10041485 ANTONIO ELVIS ALVES DE SOUZA 110 APROVADO REGULAR  

10054839 ANTONIO FRANCISCO DE MESQUITA LIMA 110 APROVADO REGULAR  

10002999 ANTONIO GENARIO DE OLIVEIRA SANTOS 106 APROVADO REGULAR  

10035620 ANTONIO GILIARD SOUSA DE OLIVEIRA 103 APROVADO REGULAR  

10000108 ANTONIO JALES PASSOS FILHO 97 APROVADO SUB JUDICE  

10057351 ANTONIO JERONIMO DO NASCIMENTO 101 APROVADO REGULAR  

10003393 ANTONIO KELTON BARROS ARRUDA 101 APROVADO REGULAR  

10041617 ANTONIO LINDEMBERG MOREIRA DE SOUSA 105 APROVADO REGULAR  

10003901 ANTONIO ROBERTO VASCONCELOS COSMO 112 APROVADO REGULAR  

10028478 ANTONIO ROBSON COSTA DA SILVA 102 APROVADO REGULAR  

10006891 ANTONIO VALFRIDO SOUSA DUARTE 115 APROVADO REGULAR  

10019715 ANTONIO WELLINGTON SANTOS DO NASCIMENTO 101 APROVADO REGULAR  

10019724 ANTONIO WHALACY LIMA DE OLIVEIRA 107 APROVADO REGULAR  

10027642 ARITONIO ALVES CARNEIRO 98 APROVADO REGULAR  

10042580 BENNETON GOMES VITAL COSTA 92 APROVADO REGULAR  

10033089 BRUNO TACIO FIDELIX DE AZEVEDO 97 APROVADO REGULAR  

10012369 CAILTON LOPES DA SILVA 103 APROVADO REGULAR  

10014695 CAIO BARBOSA COSTA 113 APROVADO SUB JUDICE  

10063304 CARLOS AUGUSTO MESQUITA SILVA 109 APROVADO REGULAR  

10015125 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MONTEIRO 102 APROVADO REGULAR  

10017736 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 102 APROVADO REGULAR  

10000179 CARLOS HENRIQUE DE CASTRO PEREIRA 94 APROVADO REGULAR  

10033500 CARLOS WANDERSON SOARES DE OLIVEIRA 106 APROVADO REGULAR  

10009191 CARLOS WASHINGTON NUNES DA SILVA 106 APROVADO REGULAR  

10033925 CASSIO SILVA MENEZES 110 APROVADO REGULAR  

10007011 CHARLIEU VIANA ROMUALDO 101 APROVADO SUB JUDICE  

10007224 CICERO ELIAS BEZERRA JUNIOR 98 APROVADO REGULAR  

10052462 CICERO MARCOS RODRIGUES DE LIMA 101 APROVADO SUB JUDICE  

10009601 CLARICIANE RAULINO DA CUNHA 98 APROVADO REGULAR  

10005927 CLEUTON NASCIMENTO DA SILVA 104 APROVADO REGULAR  

10032276 CLEVERTON RODRIGUES DA ROCHA 106 APROVADO SUB JUDICE  
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INSCRIÇÃ
O 

NOME NOTA RESULTADO SITUAÇÃO 
OBS. 

10004534 CLEYTON ANDRADE SOUSA 102 APROVADO REGULAR  

10030118 CRISTIANO DE MELO BEZERRA 97 APROVADO REGULAR  

10041894 CRISTIANO FELIX DA SILVA 112 APROVADO REGULAR  

10042008 DALISON DIEGO LEAO GOMES 112 APROVADO SUB JUDICE  

10022446 DAMIAO CARLOS LEITE DA SILVA 108 APROVADO REGULAR  

10005588 DANDARA RAMOS SALES 110 APROVADO REGULAR  

10026834 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 100 APROVADO REGULAR  

10057595 DANIEL HENRIQUE CUNHA GUIMARAES 105 APROVADO REGULAR  

10032539 DANILO VIEIRA DE ALMEIDA 113 APROVADO REGULAR  

10004971 DARIO LEITAO DOS SANTOS 111 APROVADO REGULAR  

10024989 DARKSON SARAIVA PEREIRA 110 APROVADO REGULAR  

10022898 DEBORAH EVELYN MENEZES DE GOIS 110 APROVADO REGULAR  

10035911 DECIO BRITO NETO 98 APROVADO REGULAR  

10023745 DEMETRIUS MATOS MENESES 94 APROVADO REGULAR  

10038847 DENES JEFFERSON DE OLIVEIRA MOURA 96 APROVADO REGULAR  

10024041 DIEGO HENRIQUE CARDOSO MACHADO 104 APROVADO REGULAR  

10041944 DIEGO PLACIDO DE MEDEIROS 106 APROVADO REGULAR  

10039636 DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 111 APROVADO REGULAR  

10010816 EDEZYO JALLED TELES DE SOUSA 101 APROVADO REGULAR  

10009888 EDSONEY ALTOBELLE ALVES DE MACEDO 105 APROVADO SUB JUDICE  

10031239 EDUARDO DA SILVA PASSOS 106 APROVADO REGULAR  

10045316 EDVANIO WEIDES EVANGELISTA DE OLIVEIRA 108 APROVADO REGULAR  

10002323 ELIEDSON OLIVEIRA DE LIMA 105 APROVADO REGULAR  

10041615 ELTON GOMES DE SOUZA 109 APROVADO REGULAR  

10002725 ELTON VANJES FERREIRA CARNEIRO 99 APROVADO SUB JUDICE A 
10003448 ERENILDO VIEIRA LOPES 103 APROVADO REGULAR  

10005799 EVERTON DE FREITAS PEREIRA 107 APROVADO REGULAR  

10055333 EVERTON LUIZ BEZERRA DOS SANTOS 113 APROVADO REGULAR  

10003385 EVIO EDUARDO DE LIMA FILGUEIRA 107 APROVADO REGULAR  

10008700 EWERTON FERNANDES MONTEIRO 115 APROVADO REGULAR  

10010532 EZEQUIEL DINIZ BATISTA 97 APROVADO REGULAR  

10008190 FABIANO SANTOS DE OLIVEIRA 102 APROVADO SUB JUDICE  

10022003 FABIO DO NASCIMENTO SILVA 109 APROVADO REGULAR  

10053713 FABIO EVANGELISTA RODRIGUES 107 APROVADO REGULAR  

10017527 FABIO SOARES DOS SANTOS 106 APROVADO REGULAR  

10016639 FABRICIO LIMA ALENQUER 100 APROVADO REGULAR  

10000518 FELIPE THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO 102 APROVADO REGULAR  

10011044 FERNANDES DEMICIO LOPES JUNIOR 104 APROVADO REGULAR  

10003035 FERNANDO FERREIRA LIMA 102 APROVADO REGULAR  

10015460 FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA 112 APROVADO REGULAR  

10025913 FLAVIO GADELHA DOS SANTOS 105 APROVADO REGULAR  

10019425 FRANCISCO ADRIANO DOS REIS SILVA 101 APROVADO REGULAR  

10040428 FRANCISCO ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA 108 APROVADO REGULAR  

10022949 FRANCISCO ARNAUDO DE CASTRO JUNIOR 112 APROVADO REGULAR  

10028975 FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO 112 APROVADO REGULAR  

10062145 FRANCISCO DE ASSIS MELO DA SILVA 102 APROVADO REGULAR  

10017861 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DOS SANTOS 103 APROVADO SUB JUDICE  

10000422 FRANCISCO ELINALDO FEITOSA DA SILVA 102 APROVADO REGULAR  

10037754 FRANCISCO EMETRIO DA SILVA PEREIRA 104 APROVADO REGULAR  

10032041 FRANCISCO EVANILSON XIMENES FEIJAO 111 APROVADO REGULAR  

10039888 FRANCISCO FRANCION BEZERRA JUNIOR 110 APROVADO REGULAR  

10058585 FRANCISCO GLEISSON ROCHA SOUSA DA SILVA 99 APROVADO REGULAR  

10019638 FRANCISCO HERBER PAIVA DOMINGOS 109 APROVADO REGULAR  

10018434 FRANCISCO HERLANIO BARROSO CASTRO 112 APROVADO REGULAR  

10008052 FRANCISCO IDARIO MENDES DE LIMA 115 APROVADO REGULAR  

10005597 FRANCISCO IGOR DA SILVA 106 APROVADO REGULAR  

10019002 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO 106 APROVADO REGULAR  

10012081 FRANCISCO JOSE DE SOUSA 105 APROVADO REGULAR  

10012759 FRANCISCO JOSE GOMES DOS SANTOS 106 APROVADO REGULAR  

10010653 FRANCISCO LEITE DA SILVA FILHO 109 APROVADO REGULAR  

10031613 FRANCISCO MARCELO REIS CHAVES 106 APROVADO SUB JUDICE B 
10055527 FRANCISCO MARCIO GOMES VIEIRA 108 APROVADO REGULAR  

10012763 FRANCISCO MILTON VIANA DA SILVA 93 APROVADO REGULAR  

10056455 FRANCISCO MOREIRA BARROSO 107 APROVADO REGULAR  

10054163 FRANCISCO OLAVO PAULO FERNANDES 102 APROVADO REGULAR  

10004161 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 97 APROVADO REGULAR  

10001565 FRANCISCO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 99 APROVADO REGULAR  
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OBS. 

10028679 FRANCISCO ROBENILDO PINTO DE OLIVEIRA 104 APROVADO REGULAR  

10049164 FRANCISCO ROBSON VICTOR OLIVEIRA 110 APROVADO REGULAR  

10004580 FRANCISCO SARMENTO ROCHA JUNIOR 108 APROVADO REGULAR  

10047534 FRANCISCO STELIO ROSENDO DA SILVA 102 APROVADO REGULAR  

10007692 FRANCISCO VLADIMIR PONTES DA SILVA 100 APROVADO REGULAR C 
10032338 FRANCISCO WATILA PINHEIRO DOS SANTOS 107 APROVADO REGULAR  

10038461 FRANCISCO WLADIMIR BRAGA DO NASCIMENTO 109 APROVADO REGULAR  

10024638 GENESIS CHAVES DA SILVA 112 APROVADO REGULAR  

10044392 GENIVAL DO CARMO NETO 110 APROVADO REGULAR  

10035691 GILMAR SANTANA GOMES 105 APROVADO REGULAR  

10032739 GLEUBSON OLIVEIRA ROCHA 100 APROVADO SUB JUDICE  

10004400 GLISON GONZAGA DE CASTRO JUNIOR 112 APROVADO SUB JUDICE  

10036664 GUILHERME BARROSO DE CARVALHO 104 APROVADO REGULAR  

10000802 GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO 109 APROVADO REGULAR  

10025093 GUTEMBERG FARIAS DE AQUINO 97 APROVADO REGULAR  

10003798 HARTENIO SANTANA MACIEL 105 APROVADO REGULAR  

10034923 HERMANE BARRETO COSTA 97 APROVADO REGULAR  

10015004 HUGO LEONARDO GOMES SIMOES 109 APROVADO REGULAR  

10049296 INACIO DO NASCIMENTO CORDEIRO 107 APROVADO REGULAR  

10002623 ISAAC GOUVEIA DOS SANTOS 116 APROVADO REGULAR  

10002670 ISABELE GOMES DOS SANTOS 114 APROVADO REGULAR  

10041847 ISAC CESAR MARTINS SANTOS 108 APROVADO REGULAR  

10003217 ISMAEL LOPES DOS SANTOS 105 APROVADO REGULAR  

10027101 IURI DOS SANTOS FONTELES 104 APROVADO REGULAR  

10004950 JAILSON RODRIGUES DOS SANTOS 103 APROVADO REGULAR  

10022085 JAIR BOTELHO DA SILVA 114 APROVADO REGULAR  

10048504 JAIRLO RODRIGUES MELO 107 APROVADO REGULAR  

10002719 JAIRTON MORAIS DO NASCIMENTO 109 APROVADO REGULAR  

10011973 JARDEL PAULO SOUSA 112 APROVADO REGULAR  

10010911 JARDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 103 APROVADO REGULAR  

10016412 JEFFERSON FERNANDO SILVA 109 APROVADO REGULAR  

10020779 JEFFERSON GABRIEL RICARTE BARBOSA 108 APROVADO REGULAR  

10030785 JEFFERSON LUAN BERNARDINO DE ARAUJO 106 APROVADO REGULAR  

10035521 JEFFERSON LUIZ CABRAL COSTA 107 APROVADO REGULAR  

10009913 JENILSON VIANA DA COSTA 102 APROVADO REGULAR  

10034085 JOAB DA SILVA XAVIER 112 APROVADO REGULAR  

10024570 JOABE VERISSIMO DE OLIVEIRA 106 APROVADO REGULAR  

10002729 JOAO BARROS DOS SANTOS NETO 110 APROVADO REGULAR  

10013931 JOAO BATISTA AGUIAR XIMENES 100 APROVADO REGULAR  

10010695 JOAO BATISTA COSTA MORENO 106 APROVADO REGULAR  

10024150 JOAO FERNANDES DA COSTA JUNIOR 110 APROVADO REGULAR  

10039094 JOAO GLAYDSON DE OLIVEIRA MONTEIRO 108 APROVADO REGULAR  

10006345 JOAO LEONARDO SANTANA CORDEIRO 100 APROVADO REGULAR  

10020456 JOAO LOURENÇO NETO 108 APROVADO REGULAR  

10015099 JOAO PAULO BEZERRA DE MORAIS 112 APROVADO REGULAR  

10040019 JOAO PAULO DE CARVALHO COSTA 119 APROVADO REGULAR  

10041125 JOELTON NASCIMENTO FERREIRA 108 APROVADO REGULAR  

10037557 JONAS BEZERRA CAVALCANTE 102 APROVADO REGULAR  

10006772 JONATHAS WILKER DE OLIVEIRA 104 APROVADO REGULAR  

10010482 JORGE DE MATOS BARBOSA 104 APROVADO REGULAR  

10055033 JOSE AURICELIO SOARES FEITOSA 106 APROVADO REGULAR  

10010109 JOSE CASTRO DE SOUSA 103 APROVADO REGULAR  

10019415 JOSE EDIVAR DA SILVA JUNIOR 99 APROVADO REGULAR  

10018084 JOSE ERINALDO MATOS DA SILVA FILHO 95 APROVADO REGULAR  

10020370 JOSE GRACIVAM DE MATOS 113 APROVADO SUB JUDICE D 
10049524 JOSE ISMAEL DE ALBUQUERQUE 101 APROVADO REGULAR  

10050321 JOSE JAIRO DA SILVA FIDELES 91 APROVADO REGULAR  

10034894 JOSE JAMYS DOS SANTOS GONCALVES 111 APROVADO REGULAR  

10014992 JOSE LAURICELIO BATISTA DE ARAUJO 111 APROVADO REGULAR  

10033576 JOSE LEONARDO MELO CAMPOS 108 APROVADO REGULAR  

10053832 JOSE LUCAS BATISTA DE ARAUJO 108 APROVADO REGULAR  

10016536 JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR 101 APROVADO REGULAR  

10007986 JOSE MARIO CAETANO DA SILVA 115 APROVADO REGULAR  

10025914 JOSE MARIO NASCIMENTO RODRIGUES 110 APROVADO REGULAR  

10002925 JOSE PESSOA TEIXEIRA FILHO 105 APROVADO REGULAR  

10021598 JOSE RINALDO DE SOUSA JUNIOR 112 APROVADO REGULAR  

10047178 JOSE ROBERIO FEITOSA ARAUJO 110 APROVADO REGULAR  
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10061598 JOSE RONILSON DA SILVA 111 APROVADO REGULAR  

10002954 JOSE SANWEIGUER BERNARDINO NETO 113 APROVADO REGULAR  

10018542 JOSE WILLIAM TEOTONIO 102 APROVADO REGULAR  

10039761 JULIO CESAR DE MELO FEITOSA 107 APROVADO REGULAR  

10022229 JULIO CESAR SANTOS DE LIMA 107 APROVADO REGULAR  

10004917 KLEITON SANTOS INACIO 111 APROVADO REGULAR  

10027724 KLEYTON KENNEDY FREIRE DE SÁ 101 APROVADO SUB JUDICE  

10015116 LAIRTON ALVES UCHOA 115 APROVADO REGULAR  

10029089 LAURYSTON ALEXANDRINO ROMOALDO 109 APROVADO REGULAR  

10012056 LEANDERSON PEREIRA DA SILVA MOREIRA 114 APROVADO REGULAR  

10028413 LEANDRO WILLAME ALENCAR REIS 110 APROVADO REGULAR  

10022681 LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA 112 APROVADO REGULAR  

10005333 LEOMIR DOS SANTOS RIBEIRO 109 APROVADO REGULAR  

10013237 LEONARDO LEITE DA SILVA 106 APROVADO REGULAR  

10044883 LINDEMBERG GOMES LAUREANO 98 APROVADO REGULAR  

10008811 LUCAS CORREIA FONSECA 109 APROVADO REGULAR  

10006299 LUCAS LUCELIO LIMA LEITE 106 APROVADO REGULAR  

10009024 LUIS AUGUSTO COUTINHO DE ASSIS 115 APROVADO REGULAR  

10030616 LUIS GOMES DA SILVA FILHO 109 APROVADO REGULAR  

10040923 MAEMERSON DE SOUZA SILVA 102 APROVADO REGULAR  

10018592 MANOEL CAVALCANTE DA SILVA 110 APROVADO REGULAR  

10008012 MANOEL PEREIRA DA COSTA NETO 111 APROVADO REGULAR  

10059200 MARCELO DA CRUZ FARIAS 108 APROVADO REGULAR  

10032908 MARCELO DA SILVA SOUZA 109 APROVADO REGULAR  

10006323 MARCELO ESMERALDO AMARO 109 APROVADO REGULAR  

10049742 MARCELO PEREIRA LIMA 111 APROVADO REGULAR  

10000848 MARCELO PIRES UCHOA 101 APROVADO SUB JUDICE  

10013638 MARCLESIO FERREIRA DA SILVA 99 APROVADO REGULAR  

10000330 MARCOS JOSE LIMA DA FONSECA 96 APROVADO REGULAR C 
10005235 MARDILSON BATISTA DOS SANTOS 92 APROVADO REGULAR  

10040221 MARDONIO ALVES SENA 93 APROVADO SUB JUDICE  

10011438 MARDONIO FERREIRA SANTIAGO 91 APROVADO REGULAR  

10017156 MARIJESIMO VIEIRA LIMA 97 APROVADO SUB JUDICE  

10006521 MARIO CESAR PEREIRA DE MENEZES 104 APROVADO REGULAR  

10045938 MATHIAS NOGUEIRA DOS SANTOS 101 APROVADO REGULAR  

10014586 MAURO ANDRE CORDEIRO BRANDAO 98 APROVADO REGULAR  

10020436 MAX LEVI PINTO DE OLIVEIRA MARTINS 101 APROVADO REGULAR  

10009232 MOISES FELIX NOGUEIRA NETO 109 APROVADO REGULAR  

10028586 NADYJA PALENA DE ANDRADE CRUZ 97 APROVADO REGULAR  

10012987 NAILDO LOPES DE MORAES JUNIOR 109 APROVADO REGULAR  

10015851 NATAN DA SILVA MAIA 103 APROVADO REGULAR  

10046432 NORMA BRUNA DE SOUSA MENDONCA MENEZES 106 APROVADO REGULAR  

10033966 ODAIR JOSE DE SOUSA NASCIMENTO 102 APROVADO REGULAR  

10014545 ODINEI DOURADO VASCONCELOS 105 APROVADO REGULAR  

10025682 PAULO ANDRE DA CRUZ RIBEIRO 107 APROVADO REGULAR  

10003275 PAULO ANDRE RODRIGUES DE MORAIS 104 APROVADO REGULAR  

10028595 PAULO CESAR DA SILVA 106 APROVADO REGULAR  

10037771 PAULO CESAR MENESES DE MATOS 95 APROVADO SUB JUDICE  

10001300 PAULO CLAUDEMIR CARNEIRO SILVA 103 APROVADO REGULAR  

10005472 PAULO DA SILVA PEREIRA FILHO 101 APROVADO REGULAR  

10038580 PAULO FABRICIO RIOS JUNIOR 106 APROVADO REGULAR  

10002878 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS 116 APROVADO REGULAR  

10008680 PAULO MARDEN CAVALCANTE DE ARAUJO 96 APROVADO SUB JUDICE  

10003286 PAULO ROBERTO MIRANDA 101 APROVADO REGULAR  

10064044 PAULO RODRIGO DE ARAUJO SOLON 96 APROVADO REGULAR  

10012960 PAULO SERGIO RABELO DE FREITAS 112 APROVADO REGULAR  

10053552 PEDRO EMANUEL FRAGA MATOS 95 APROVADO REGULAR  

10026560 PEDRO FABIO LOBO COSTA 112 APROVADO REGULAR C 
10003204 PEDRO GONCALVES VIEIRA FILHO 104 APROVADO REGULAR  

10019450 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 103 APROVADO REGULAR  

10007850 PEDRO SLIM BOMFIM DE SOUSA 104 APROVADO REGULAR  

10001313 PIETRON RAMIRES SOUZA DA SILVA 106 APROVADO REGULAR  

10034737 RAFAEL ALBERTO DE FIGUEIREDO 114 APROVADO REGULAR  

10004807 RAFAEL DA CRUZ FERNANDES 101 APROVADO REGULAR  

10043726 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 95 APROVADO REGULAR  

10031598 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 103 APROVADO REGULAR  

10048991 RAFAEL NERY DA CONCEICAO 99 APROVADO REGULAR  
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10001327 RAFAEL PEREIRA FACUNDO 111 APROVADO REGULAR  

10010500 RAFAEL ROCHA LAVOR 99 APROVADO REGULAR  

10015323 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DE MORAIS 99 APROVADO REGULAR  

10012329 RAIMUNDO NONATO MARQUES NETO 94 APROVADO REGULAR  

10032522 RAIMUNDO PAULINO JUNIOR 99 APROVADO REGULAR  

10013824 REGIANE SOUSA FREITAS 111 APROVADO REGULAR  

10023959 RENAN DE MORAES MARCAL 111 APROVADO REGULAR  

10009954 RENATO CORDEIRO LEITE FARIAS 110 APROVADO REGULAR  

10034431 RENATO GOMES DA SILVA 87 APROVADO REGULAR  

10013739 RENATO SOARES BATISTA 105 APROVADO REGULAR  

10005355 RICHARLLESON JOSE DE OLIVEIRA 101 APROVADO REGULAR  

10050510 ROBERIO DE OLIVEIRA SANTOS 111 APROVADO REGULAR  

10032348 ROBERTO FELIX DO NASCIMENTO JUNIOR 98 APROVADO REGULAR  

10033359 ROBSON DO NASCIMENTO 108 APROVADO REGULAR  

10014475 RODNEY DA COSTA FERREIRA 92 APROVADO REGULAR  

10027532 RODRIGO AGUIAR BRAGA 84 APROVADO REGULAR  

10023644 RODRIGO STORI 101 APROVADO REGULAR  

10004990 ROGERIO DE AIMEIDA DA SILVA 109 APROVADO REGULAR  

10029713 ROGERIO LUCIANO NOGUEIRA 110 APROVADO REGULAR  

10044461 ROMARIO BALBINO DA SILVA 110 APROVADO REGULAR  

10022319 ROMILDA KESSIA BRAGA SOUSA NASCIMENTO 110 APROVADO REGULAR  

10014750 ROMULO DA SILVA CARDOSO 98 APROVADO REGULAR  

10043278 RONALDO DE SOUSA SARAIVA 101 APROVADO REGULAR  

10022757 RONYLSON CRUZ SILVA 107 APROVADO REGULAR  

10025701 ROSBERG DE MOURA RODRIGUES 105 APROVADO REGULAR  

10021648 ROSENBERG DE OLIVEIRA SILVA 105 APROVADO REGULAR  

10031558 ROSIWANYA REIS DE SOUSA DE ALMEIDA 97 APROVADO REGULAR  

10022697 RUBENS FERREIRA DE FREITAS 100 APROVADO REGULAR  

10009722 SAMILE MATOS GALDINO 100 APROVADO REGULAR  

10041178 SAMUEL SOUSA SILVA 101 APROVADO REGULAR  

10017210 SAMUEL VIEIRA BENICIO 110 APROVADO REGULAR  

10024840 SANCHES CARLOS DA CRUZ 93 APROVADO REGULAR  

10040147 SANTIAGO DANTAS RODRIGUES FERREIRA 103 APROVADO REGULAR  

10028388 SAULO MARQUES CAETANO 106 APROVADO REGULAR  

10047378 SEBASTIAO DJALMA MOURA DE ARAUJO 99 APROVADO REGULAR  

10016466 SIDNEY DA SILVA BARBOSA 103 APROVADO REGULAR  

10037488 THAYLANE MATIAS MONTE 105 APROVADO REGULAR  

10012702 THIAGO SAMUEL DE MESQUITA ALVES 103 APROVADO REGULAR  

10053674 THIAGO SILVA DOS SANTOS 106 APROVADO REGULAR  

10008495 THIBERIO ROCHA GONCALVES 110 APROVADO REGULAR  

10041400 TIAGO DA SILVA 100 APROVADO REGULAR  

10018173 TIAGO DE ARAUJO FERREIRA 88 APROVADO REGULAR  

10024073 TIAGO DE PAIVA ARAUJO 107 APROVADO REGULAR  

10008434 TYCIANO NASCIMENTO DE CASTRO 115 APROVADO REGULAR  

10006232 VALDEMAR MENDES DE SOUSA FILHO 102 APROVADO REGULAR  

10026496 VANDECARLOS DOS SANTOS RODRIGUES 95 APROVADO REGULAR  

10025593 VICTOR RIBEIRO DE FREITAS 108 APROVADO REGULAR  

10046490 WAGNER MONTE ALVES DE ANDRADE 108 APROVADO REGULAR  

10012710 WALDELANIO CABRAL PINHEIRO 104 APROVADO REGULAR  

10010856 WALDEVAN BARROS DAS NEVES 107 APROVADO REGULAR  

10027122 WELLIGTON RIO FONTENELE 98 APROVADO SUB JUDICE  

10000884 WILLAMY DE SOUZA GARCIA 110 APROVADO REGULAR  

10009771 WILLIAM DOS SANTOS MEDEIROS 102 APROVADO REGULAR  

10019797 WILLIAM RIBEIRO ALENCAR 109 APROVADO REGULAR  

10001752 WITERMILLER CRUZ DE SOUZA 110 APROVADO REGULAR  

314 Candidatos. 

Situação A - Candidato sub judice do Concurso PMCE/2008, aprovado na Prova do Curso de Formação 5ª Turma, realizada no dia 

28/02/2016 e reprovado no atual Curso em virtude de não ter obtido o percentual mínimo de 85% de frequência. 

Situação B - Candidato sub judice do Concurso PMCE/2008, que realizou no dia 28/02/16 a Prova do Curso de Formação da 5ª Turma, por 

determinação de decisão judicial, tendo sido aprovado. 

Situação C - Candidato regular do Concurso PMCE/2008 e aprovado na Prova do Curso de Formação da 5ª turma, realizado no dia 
2802/2016. 

Situação D - Candidato sub judice do Concurso PMCE/2008 e aprovado na Prova do Curso de Formação da 5ª Turma, realizado no dia 

2802/2016. 
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ANEXO IV DO EDITAL Nº 06/2016 – PMCE, DE 10 DE MARÇO DE 2016 

 

Resultado Final do Concurso 2011/PMCE consistindo da listagem por ordem de classificação, 

incluindo somente os nomes dos candidatos, de ambos os sexos, da 5ª Turma do Curso de 

Formação Profissional, que atingiram a frequência mínima em cada disciplina do referido 

Curso. 

 

INSCRIÇÃO NOME 
PROVA 

CURSO 

ACERTOS 

1ª ETAPA 

NOTA 1ª 

ETAPA 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO 

10040019 JOAO PAULO DE CARVALHO COSTA 119 80 65,5 15/07/1985 1 Regular 
10002623 ISAAC GOUVEIA DOS SANTOS 116 83 64,5 21/12/1981 2 Regular 
10002878 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS 116 83 64,5 30/03/1983 3 Regular 
10032261 ALINE DE ARAUJO COSTA 116 81 70,5 03/09/1989 4 Regular 
10008434 TYCIANO NASCIMENTO DE CASTRO 115 89 73,5 13/03/1982 5 Regular 
10006891 ANTONIO VALFRIDO SOUSA DUARTE 115 83 65,5 06/12/1985 6 Regular 
10008700 EWERTON FERNANDES MONTEIRO 115 83 65,0 26/06/1989 7 Regular 
10015116 LAIRTON ALVES UCHOA 115 83 64,5 21/08/1988 8 Regular 
10009024 LUIS AUGUSTO COUTINHO DE ASSIS 115 81 65,5 28/01/1993 9 Regular 
10007986 JOSE MARIO CAETANO DA SILVA 115 80 65,5 22/09/1993 10 Regular 
10008052 FRANCISCO IDARIO MENDES DE LIMA 115 73 64,5 09/09/1988 11 Regular 
10002670 ISABELE GOMES DOS SANTOS 114 87 70,5 18/08/1994 12 Regular 
10034737 RAFAEL ALBERTO DE FIGUEIREDO 114 83 65,0 20/12/1990 13 Regular 
10009677 ALEXSANDRO DE ANDRADE MODESTO 114 83 64,5 07/02/1989 14 Regular 
10022085 JAIR BOTELHO DA SILVA 114 82 64,5 10/05/1987 15 Regular 
10012056 LEANDERSON PEREIRA DA SILVA MOREIRA 114 80 65,5 13/08/1992 16 Regular 
10014695 CAIO BARBOSA COSTA 113 88 72,5 01/11/1994 17 Sub Judice 
10032539 DANILO VIEIRA DE ALMEIDA 113 83 65,5 22/09/1987 18 Regular 
10002954 JOSE SANWEIGUER BERNARDINO NETO 113 82 65,5 23/03/1983 19 Regular 
10055333 EVERTON LUIZ BEZERRA DOS SANTOS 113 79 65,5 20/09/1983 20 Regular 
10003901 ANTONIO ROBERTO VASCONCELOS COSMO 112 95 82,5 28/02/1994 21 Regular 
10004400 GLISON GONZAGA DE CASTRO JUNIOR 112 94 81,5 03/12/1981 22 Sub Judice 
10013162 ANDREYNA DA SILVA UCHOA PINHEIRO 112 87 70,5 25/10/1993 23 Regular 
10042008 DALISON DIEGO LEAO GOMES 112 84 66,0 19/09/1987 24 Sub Judice 
10034085 JOAB DA SILVA XAVIER 112 83 65,5 02/08/1986 25 Regular 
10028975 FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO 112 83 64,5 12/09/1988 26 Regular 
10012960 PAULO SERGIO RABELO DE FREITAS 112 83 64,5 22/03/1989 27 Regular 
10015099 JOAO PAULO BEZERRA DE MORAIS 112 83 64,5 11/08/1989 28 Regular 
10022681 LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA 112 83 64,5 30/10/1989 29 Regular 
10011973 JARDEL PAULO SOUSA 112 83 64,5 12/05/1992 30 Regular 
10011610 AIRTON JUNIOR FURTADO DE LIMA 112 82 65,0 14/09/1986 31 Regular 
10021598 JOSE RINALDO DE SOUSA JUNIOR 112 81 65,5 04/12/1983 32 Regular 
10028708 ANDRE SAMPAIO CASTRO 112 81 65,0 08/08/1988 33 Regular 
10015460 FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA 112 80 65,0 30/10/1984 34 Regular 
10041894 CRISTIANO FELIX DA SILVA 112 80 65,0 23/08/1988 35 Regular 
10024638 GENESIS CHAVES DA SILVA 112 79 65,5 07/04/1989 36 Regular 
10022949 FRANCISCO ARNAUDO DE CASTRO JUNIOR 112 78 65,0 30/04/1993 37 Regular 
10018434 FRANCISCO HERLANIO BARROSO CASTRO 112 77 64,5 09/04/1983 38 Regular 
10032041 FRANCISCO EVANILSON XIMENES FEIJAO 111 87 70,5 05/03/1982 39 Regular 
10013824 REGIANE SOUSA FREITAS 111 85 70,5 29/03/1986 40 Regular 
10008012 MANOEL PEREIRA DA COSTA NETO 111 83 65,5 14/08/1988 41 Regular 
10049742 MARCELO PEREIRA LIMA 111 83 64,5 17/07/1988 42 Regular 
10039636 DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 111 83 64,5 09/07/1991 43 Regular 
10014992 JOSE LAURICELIO BATISTA DE ARAUJO 111 82 65,0 07/04/1986 44 Regular 
10050510 ROBERIO DE OLIVEIRA SANTOS 111 80 65,5 12/08/1985 45 Regular 
10023959 RENAN DE MORAES MARCAL 111 80 65,0 14/06/1988 46 Regular 
10004917 KLEITON SANTOS INACIO 111 78 65,5 18/12/1985 47 Regular 
10004971 DARIO LEITAO DOS SANTOS 111 78 65,5 03/07/1986 48 Regular 
10061598 JOSE RONILSON DA SILVA 111 76 65,5 27/09/1990 49 Regular 
10001327 RAFAEL PEREIRA FACUNDO 111 73 64,5 26/10/1987 50 Regular 
10034894 JOSE JAMYS DOS SANTOS GONCALVES 111 71 64,5 28/10/1986 51 Regular 
10022898 DEBORAH EVELYN MENEZES DE GOIS 110 87 70,5 19/05/1987 52 Regular 

10022319 
ROMILDA KESSIA BRAGA SOUSA 

NASCIMENTO 
110 87 70,5 14/02/1990 53 Regular 

10005588 DANDARA RAMOS SALES 110 87 70,5 15/12/1992 54 Regular 
10047178 JOSE ROBERIO FEITOSA ARAUJO 110 83 65,0 24/02/1986 55 Regular 
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INSCRIÇÃO NOME 
PROVA 
CURSO 

ACERTOS 
1ª ETAPA 

NOTA 1ª 
ETAPA 

NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO 

10018592 MANOEL CAVALCANTE DA SILVA 110 83 64,5 28/05/1982 56 Regular 
10024989 DARKSON SARAIVA PEREIRA 110 83 64,5 08/06/1987 57 Regular 
10002729 JOAO BARROS DOS SANTOS NETO 110 83 64,5 19/10/1987 58 Regular 
10044461 ROMARIO BALBINO DA SILVA 110 83 64,5 20/01/1989 59 Regular 
10051261 AGESSON BARROSO NETO 110 83 64,5 30/01/1989 60 Regular 
10041485 ANTONIO ELVIS ALVES DE SOUZA 110 83 64,5 24/03/1990 61 Regular 
10000884 WILLAMY DE SOUZA GARCIA 110 83 64,5 21/05/1990 62 Regular 
10001752 WITERMILLER CRUZ DE SOUZA 110 83 64,5 09/06/1990 63 Regular 
10049164 FRANCISCO ROBSON VICTOR OLIVEIRA 110 83 64,5 14/11/1990 64 Regular 
10025531 ANDERSON LUANN DA SILVA ALVES 110 83 64,5 26/08/1991 65 Regular 
10028413 LEANDRO WILLAME ALENCAR REIS 110 83 64,5 07/03/1992 66 Regular 
10007893 ALEX MATEUS DE CARVALHO DA SILVA 110 83 64,5 07/06/1992 67 Regular 
10017210 SAMUEL VIEIRA BENICIO 110 83 64,5 25/04/1994 68 Regular 
10054839 ANTONIO FRANCISCO DE MESQUITA LIMA 110 82 65,5 23/08/1986 69 Regular 
10009954 RENATO CORDEIRO LEITE FARIAS 110 82 64,5 19/04/1985 70 Regular 
10029713 ROGERIO LUCIANO NOGUEIRA 110 81 65,5 08/08/1984 71 Regular 
10024150 JOAO FERNANDES DA COSTA JUNIOR 110 81 65,0 06/07/1987 72 Regular 
10008495 THIBERIO ROCHA GONCALVES 110 81 65,0 26/09/1987 73 Regular 
10025914 JOSE MARIO NASCIMENTO RODRIGUES 110 80 65,0 09/06/1994 74 Regular 
10044392 GENIVAL DO CARMO NETO 110 80 64,5 28/03/1991 75 Regular 
10039888 FRANCISCO FRANCION BEZERRA JUNIOR 110 79 65,5 29/01/1987 76 Regular 
10033925 CASSIO SILVA MENEZES 110 79 65,0 01/04/1993 77 Regular 
10004990 ROGERIO DE AIMEIDA DA SILVA 109 83 65,0 03/10/1983 78 Regular 
10022003 FABIO DO NASCIMENTO SILVA 109 83 65,0 08/06/1991 79 Regular 
10019638 FRANCISCO HERBER PAIVA DOMINGOS 109 83 65,0 29/09/1991 80 Regular 
10010653 FRANCISCO LEITE DA SILVA FILHO 109 83 64,5 31/10/1983 81 Regular 
10015004 HUGO LEONARDO GOMES SIMOES 109 83 64,5 21/03/1984 82 Regular 
10001221 ANTONIO DE SOUSA SOARES 109 83 64,5 26/09/1984 83 Regular 
10029089 LAURYSTON ALEXANDRINO ROMOALDO 109 83 64,5 28/08/1986 84 Regular 
10000802 GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO 109 83 64,5 22/02/1987 85 Regular 
10006323 MARCELO ESMERALDO AMARO 109 83 64,5 19/06/1987 86 Regular 
10016412 JEFFERSON FERNANDO SILVA 109 83 64,5 03/01/1990 87 Regular 
10040633 ALAN MICHEL NOGUEIRA 109 83 64,5 05/12/1990 88 Regular 
10019797 WILLIAM RIBEIRO ALENCAR 109 83 64,5 18/04/1992 89 Regular 
10008811 LUCAS CORREIA FONSECA 109 83 64,5 11/05/1993 90 Regular 

10038461 
FRANCISCO WLADIMIR BRAGA DO 

NASCIMENTO 
109 81 65,5 03/10/1985 91 Regular 

10005333 LEOMIR DOS SANTOS RIBEIRO 109 81 65,5 18/03/1986 92 Regular 
10012987 NAILDO LOPES DE MORAES JUNIOR 109 80 65,0 28/05/1985 93 Regular 
10009232 MOISES FELIX NOGUEIRA NETO 109 80 65,0 06/02/1991 94 Regular 
10032908 MARCELO DA SILVA SOUZA 109 78 65,5 18/10/1983 95 Regular 
10063304 CARLOS AUGUSTO MESQUITA SILVA 109 77 65,5 10/08/1990 96 Regular 
10002719 JAIRTON MORAIS DO NASCIMENTO 109 77 64,5 17/05/1990 97 Regular 
10030616 LUIS GOMES DA SILVA FILHO 109 76 65,0 23/09/1988 98 Regular 
10041615 ELTON GOMES DE SOUZA 109 76 65,0 02/02/1993 99 Regular 
10021283 ANA JULIA MARQUES DA SILVA 108 87 70,5 11/02/1985 100 Regular 
10022560 ANA KARLA MACHADO SAMPAIO 108 87 70,5 26/05/1986 101 Regular 
10022446 DAMIAO CARLOS LEITE DA SILVA 108 83 65,0 04/04/1984 102 Regular 
10046490 WAGNER MONTE ALVES DE ANDRADE 108 83 65,0 06/09/1987 103 Regular 

10040428 
FRANCISCO ANDERSON BARBOSA 
TEIXEIRA 

108 83 65,0 04/03/1989 104 Regular 

10020456 JOAO LOURENÇO NETO 108 83 65,0 03/06/1993 105 Regular 
10020779 JEFFERSON GABRIEL RICARTE BARBOSA 108 83 65,0 05/04/1994 106 Regular 
10033576 JOSE LEONARDO MELO CAMPOS 108 83 64,5 24/02/1985 107 Regular 
10053832 JOSE LUCAS BATISTA DE ARAUJO 108 83 64,5 25/04/1985 108 Regular 
10039094 JOAO GLAYDSON DE OLIVEIRA MONTEIRO 108 83 64,5 24/11/1985 109 Regular 
10004580 FRANCISCO SARMENTO ROCHA JUNIOR 108 83 64,5 22/03/1986 110 Regular 
10055527 FRANCISCO MARCIO GOMES VIEIRA 108 83 64,5 26/03/1987 111 Regular 
10059200 MARCELO DA CRUZ FARIAS 108 83 64,5 02/09/1987 112 Regular 
10041125 JOELTON NASCIMENTO FERREIRA 108 83 64,5 31/08/1988 113 Regular 
10025593 VICTOR RIBEIRO DE FREITAS 108 83 64,5 17/11/1992 114 Regular 

10045316 
EDVANIO WEIDES EVANGELISTA DE 
OLIVEIRA 

108 82 65,5 23/01/1987 115 Regular 

10041847 ISAC CESAR MARTINS SANTOS 108 81 65,0 24/10/1988 116 Regular 
10033359 ROBSON DO NASCIMENTO 108 76 65,5 29/07/1991 117 Regular 
10003385 EVIO EDUARDO DE LIMA FILGUEIRA 107 86 71,0 07/04/1985 118 Regular 
10005799 EVERTON DE FREITAS PEREIRA 107 83 65,5 06/02/1993 119 Regular 
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ETAPA 

NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO 

10023488 ANTONIO CARLOS LUCINDO DE MATOS 107 83 65,0 03/07/1982 120 Sub Judice 
10010856 WALDEVAN BARROS DAS NEVES 107 83 65,0 02/01/1986 121 Regular 
10048504 JAIRLO RODRIGUES MELO 107 83 65,0 01/09/1988 122 Regular 
10056455 FRANCISCO MOREIRA BARROSO 107 83 65,0 12/10/1988 123 Regular 
10049296 INACIO DO NASCIMENTO CORDEIRO 107 83 65,0 20/03/1992 124 Regular 

10032338 
FRANCISCO WATILA PINHEIRO DOS 
SANTOS 

107 83 64,5 18/05/1982 125 Regular 

10039761 JULIO CESAR DE MELO FEITOSA 107 83 64,5 31/07/1985 126 Regular 
10019724 ANTONIO WHALACY LIMA DE OLIVEIRA 107 83 64,5 17/11/1987 127 Regular 
10025682 PAULO ANDRE DA CRUZ RIBEIRO 107 83 64,5 06/10/1988 128 Regular 
10022757 RONYLSON CRUZ SILVA 107 82 65,5 29/05/1992 129 Regular 
10035521 JEFFERSON LUIZ CABRAL COSTA 107 82 65,0 16/10/1992 130 Regular 
10024073 TIAGO DE PAIVA ARAUJO 107 82 64,5 31/07/1988 131 Regular 
10022229 JULIO CESAR SANTOS DE LIMA 107 81 65,5 09/02/1983 132 Regular 
10053713 FABIO EVANGELISTA RODRIGUES 107 79 64,5 28/10/1984 133 Regular 
10032276 CLEVERTON RODRIGUES DA ROCHA 106 87 75,0 01/02/1982 134 Sub Judice 

10046432 
NORMA BRUNA DE SOUSA MENDONCA 
MENEZES 

106 87 70,5 13/09/1988 135 Regular 

10041944 DIEGO PLACIDO DE MEDEIROS 106 83 65,5 04/04/1989 136 Regular 
10031239 EDUARDO DA SILVA PASSOS 106 83 65,5 20/08/1990 137 Regular 
10010695 JOAO BATISTA COSTA MORENO 106 83 65,5 02/10/1990 138 Regular 
10038580 PAULO FABRICIO RIOS JUNIOR 106 83 65,0 26/07/1984 139 Regular 
10055033 JOSE AURICELIO SOARES FEITOSA 106 83 64,5 25/08/1982 140 Regular 
10009191 CARLOS WASHINGTON NUNES DA SILVA 106 83 64,5 16/11/1982 141 Regular 
10002999 ANTONIO GENARIO DE OLIVEIRA SANTOS 106 83 64,5 10/01/1986 142 Regular 
10019002 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO 106 83 64,5 25/01/1986 143 Regular 
10017527 FABIO SOARES DOS SANTOS 106 83 64,5 18/04/1986 144 Regular 
10006299 LUCAS LUCELIO LIMA LEITE 106 83 64,5 13/01/1989 145 Regular 
10012759 FRANCISCO JOSE GOMES DOS SANTOS 106 83 64,5 11/04/1989 146 Regular 
10028595 PAULO CESAR DA SILVA 106 83 64,5 16/03/1990 147 Regular 
10005597 FRANCISCO IGOR DA SILVA 106 83 64,5 05/01/1994 148 Regular 

10033500 
CARLOS WANDERSON SOARES DE 
OLIVEIRA 

106 82 65,0 12/12/1984 149 Regular 

10024570 JOABE VERISSIMO DE OLIVEIRA 106 82 65,0 13/09/1986 150 Regular 
10028388 SAULO MARQUES CAETANO 106 82 65,0 10/08/1988 151 Regular 
10001313 PIETRON RAMIRES SOUZA DA SILVA 106 81 65,5 10/09/1991 152 Regular 

10030785 
JEFFERSON LUAN BERNARDINO DE 
ARAUJO 

106 79 65,0 10/02/1993 153 Regular 

10053674 THIAGO SILVA DOS SANTOS 106 78 64,5 12/08/1988 154 Regular 
10013237 LEONARDO LEITE DA SILVA 106 78 64,5 01/10/1988 155 Regular 
10012081 FRANCISCO JOSE DE SOUSA 105 91 78,0 19/05/1982 156 Regular 
10037488 THAYLANE MATIAS MONTE 105 87 70,5 26/11/1993 157 Regular 
10009888 EDSONEY ALTOBELLE ALVES DE MACEDO 105 84 72,5 26/10/1984 158 Sub Judice 
10021648 ROSENBERG DE OLIVEIRA SILVA 105 83 65,0 21/06/1988 159 Regular 
10035691 GILMAR SANTANA GOMES 105 83 64,5 11/04/1984 160 Regular 
10002925 JOSE PESSOA TEIXEIRA FILHO 105 83 64,5 21/05/1984 161 Regular 
10014545 ODINEI DOURADO VASCONCELOS 105 83 64,5 30/04/1985 162 Regular 
10025913 FLAVIO GADELHA DOS SANTOS 105 83 64,5 26/08/1986 163 Regular 
10061463 ADRIANO DE OLIVEIRA PERNAMBUCO 105 83 64,5 09/04/1987 164 Regular 
10003798 HARTENIO SANTANA MACIEL 105 83 64,5 25/05/1988 165 Regular 
10003217 ISMAEL LOPES DOS SANTOS 105 83 64,5 20/08/1988 166 Regular 
10002323 ELIEDSON OLIVEIRA DE LIMA 105 83 64,5 09/03/1990 167 Regular 
10057595 DANIEL HENRIQUE CUNHA GUIMARAES 105 83 64,5 12/10/1990 168 Regular 

10041617 
ANTONIO LINDEMBERG MOREIRA DE 
SOUSA 

105 83 64,5 22/01/1994 169 Regular 

10000926 ANTONIO CLEITON VIANA CHAVES 105 82 65,5 25/11/1982 170 Sub Judice 
10013739 RENATO SOARES BATISTA 105 82 65,0 09/11/1983 171 Regular 
10025701 ROSBERG DE MOURA RODRIGUES 105 78 64,5 15/04/1991 172 Regular 
10025051 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA 104 87 70,5 08/12/1981 173 Sub Judice 
10012710 WALDELANIO CABRAL PINHEIRO 104 83 65,5 16/04/1982 174 Regular 
10011044 FERNANDES DEMICIO LOPES JUNIOR 104 83 65,5 01/06/1991 175 Regular 
10006772 JONATHAS WILKER DE OLIVEIRA 104 83 65,0 09/08/1984 176 Regular 
10010482 JORGE DE MATOS BARBOSA 104 83 65,0 10/04/1986 177 Regular 
10003204 PEDRO GONCALVES VIEIRA FILHO 104 83 64,5 24/09/1982 178 Regular 
10036664 GUILHERME BARROSO DE CARVALHO 104 83 64,5 29/04/1984 179 Regular 
10003275 PAULO ANDRE RODRIGUES DE MORAIS 104 83 64,5 01/05/1985 180 Regular 
10007394 ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 104 83 64,5 08/11/1985 181 Regular 
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10007850 PEDRO SLIM BOMFIM DE SOUSA 104 83 64,5 06/05/1989 182 Regular 
10027101 IURI DOS SANTOS FONTELES 104 83 64,5 24/07/1991 183 Regular 
10037754 FRANCISCO EMETRIO DA SILVA PEREIRA 104 82 65,5 26/08/1986 184 Regular 

10028679 
FRANCISCO ROBENILDO PINTO DE 

OLIVEIRA 
104 82 65,0 01/03/1989 185 Regular 

10054043 ANDERSON CARDOSO DE OLIVEIRA 104 81 65,0 21/04/1984 186 Regular 
10005927 CLEUTON NASCIMENTO DA SILVA 104 81 65,0 03/12/1987 187 Regular 
10024041 DIEGO HENRIQUE CARDOSO MACHADO 104 80 65,0 16/02/1986 188 Regular 
10006521 MARIO CESAR PEREIRA DE MENEZES 104 76 64,5 23/08/1985 189 Regular 

10017861 
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DOS 
SANTOS 

103 98 87,0 07/12/1981 190 Sub Judice 

10010109 JOSE CASTRO DE SOUSA 103 83 65,5 27/10/1988 191 Regular 
10035620 ANTONIO GILIARD SOUSA DE OLIVEIRA 103 83 65,0 28/10/1982 192 Regular 
10003448 ERENILDO VIEIRA LOPES 103 83 65,0 20/02/1988 193 Regular 
10010911 JARDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 103 83 65,0 17/05/1994 194 Regular 
10040147 SANTIAGO DANTAS RODRIGUES FERREIRA 103 83 64,5 08/01/1982 195 Regular 
10016466 SIDNEY DA SILVA BARBOSA 103 83 64,5 06/06/1982 196 Regular 
10004950 JAILSON RODRIGUES DOS SANTOS 103 83 64,5 23/10/1988 197 Regular 
10019450 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 103 83 64,5 21/01/1989 198 Regular 
10015851 NATAN DA SILVA MAIA 103 83 64,5 17/07/1990 199 Regular 
10001300 PAULO CLAUDEMIR CARNEIRO SILVA 103 81 64,5 07/01/1986 200 Regular 
10031598 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 103 79 64,5 16/05/1985 201 Regular 
10012702 THIAGO SAMUEL DE MESQUITA ALVES 103 79 64,5 16/04/1987 202 Regular 
10008190 FABIANO SANTOS DE OLIVEIRA 102 88 72,0 17/04/1983 203 Sub Judice 
10037607 AGEU DE ARAUJO DA SILVA 102 85 67,5 12/04/1986 204 Sub Judice 
10009771 WILLIAM DOS SANTOS MEDEIROS 102 83 65,5 13/09/1986 205 Regular 
10062145 FRANCISCO DE ASSIS MELO DA SILVA 102 83 65,0 14/12/1983 206 Regular 
10017736 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 102 83 65,0 25/06/1986 207 Regular 
10009913 JENILSON VIANA DA COSTA 102 83 65,0 06/02/1987 208 Regular 
10033966 ODAIR JOSE DE SOUSA NASCIMENTO 102 83 65,0 30/07/1987 209 Regular 
10040923 MAEMERSON DE SOUZA SILVA 102 83 65,0 10/03/1991 210 Regular 
10018542 JOSE WILLIAM TEOTONIO 102 83 64,5 23/04/1983 211 Regular 
10006232 VALDEMAR MENDES DE SOUSA FILHO 102 83 64,5 17/06/1984 212 Regular 
10004534 CLEYTON ANDRADE SOUSA 102 83 64,5 22/01/1986 213 Regular 
10028478 ANTONIO ROBSON COSTA DA SILVA 102 83 64,5 01/04/1986 214 Regular 
10000518 FELIPE THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO 102 83 64,5 18/06/1986 215 Regular 
10037557 JONAS BEZERRA CAVALCANTE 102 83 64,5 11/01/1992 216 Regular 
10000422 FRANCISCO ELINALDO FEITOSA DA SILVA 102 82 65,5 07/06/1982 217 Regular 
10003035 FERNANDO FERREIRA LIMA 102 82 65,5 26/01/1984 218 Regular 
10015125 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MONTEIRO 102 82 65,5 23/12/1985 219 Regular 
10047534 FRANCISCO STELIO ROSENDO DA SILVA 102 82 65,5 30/11/1989 220 Regular 
10054163 FRANCISCO OLAVO PAULO FERNANDES 102 81 65,5 08/05/1982 221 Regular 
10000848 MARCELO PIRES UCHOA 101 95 82,5 15/04/1982 222 Sub Judice 
10027724 KLEYTON KENNEDY FREIRE DE SÁ 101 85 68,0 25/02/1982 223 Sub Judice 
10016536 JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR 101 83 65,5 09/11/1986 224 Regular 
10052462 CICERO MARCOS RODRIGUES DE LIMA 101 83 65,0 12/03/1982 225 Sub Judice 
10020436 MAX LEVI PINTO DE OLIVEIRA MARTINS 101 83 65,0 12/02/1987 226 Regular 
10005355 RICHARLLESON JOSE DE OLIVEIRA 101 83 65,0 06/03/1987 227 Regular 

10019715 
ANTONIO WELLINGTON SANTOS DO 
NASCIMENTO 

101 83 64,5 20/05/1982 228 Regular 

10003393 ANTONIO KELTON BARROS ARRUDA 101 83 64,5 07/05/1983 229 Regular 
10041178 SAMUEL SOUSA SILVA 101 83 64,5 04/06/1983 230 Regular 
10043278 RONALDO DE SOUSA SARAIVA 101 83 64,5 12/09/1983 231 Regular 
10057351 ANTONIO JERONIMO DO NASCIMENTO 101 83 64,5 18/03/1985 232 Regular 
10049524 JOSE ISMAEL DE ALBUQUERQUE 101 83 64,5 26/03/1988 233 Regular 
10019425 FRANCISCO ADRIANO DOS REIS SILVA 101 83 64,5 20/06/1988 234 Regular 
10010816 EDEZYO JALLED TELES DE SOUSA 101 83 64,5 09/12/1988 235 Regular 
10004807 RAFAEL DA CRUZ FERNANDES 101 83 64,5 29/09/1991 236 Regular 
10003286 PAULO ROBERTO MIRANDA 101 80 66,5 30/05/1982 237 Regular 
10005472 PAULO DA SILVA PEREIRA FILHO 101 80 65,5 25/12/1987 238 Regular 
10007011 CHARLIEU VIANA ROMUALDO 101 80 65,0 15/12/1986 239 Sub Judice 
10023644 RODRIGO STORI 101 76 65,0 03/11/1986 240 Regular 
10009722 SAMILE MATOS GALDINO 100 87 70,5 01/12/1992 241 Regular 
10032739 GLEUBSON OLIVEIRA ROCHA 100 86 69,0 15/01/1982 242 Sub Judice 

10012169 
ANA CLAUDIA FILGUEIRAS NASCIMENTO 

FERREIRA 
100 84 70,5 17/09/1988 243 Regular 

10016639 FABRICIO LIMA ALENQUER 100 83 65,5 02/05/1984 244 Regular 
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10041400 TIAGO DA SILVA 100 83 65,0 08/07/1985 245 Regular 
10022697 RUBENS FERREIRA DE FREITAS 100 83 64,5 20/05/1982 246 Regular 
10013931 JOAO BATISTA AGUIAR XIMENES 100 83 64,5 09/02/1985 247 Regular 
10006345 JOAO LEONARDO SANTANA CORDEIRO 100 83 64,5 23/06/1986 248 Regular 
10026834 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 100 83 64,5 02/07/1986 249 Regular 
10007275 ALEX HENRIQUE SERRA AZUL 100 83 64,5 27/10/1990 250 Regular 
10032522 RAIMUNDO PAULINO JUNIOR 99 83 65,0 04/06/1983 251 Regular 
10047378 SEBASTIAO DJALMA MOURA DE ARAUJO 99 83 65,0 30/04/1985 252 Regular 
10019415 JOSE EDIVAR DA SILVA JUNIOR 99 83 65,0 01/11/1985 253 Regular 
10048991 RAFAEL NERY DA CONCEICAO 99 83 64,5 22/07/1982 254 Regular 

10001565 
FRANCISCO RICARDO PEREIRA DE 
OLIVEIRA 

99 83 64,5 25/12/1984 255 Regular 

10010500 RAFAEL ROCHA LAVOR 99 83 64,5 18/08/1989 256 Regular 
10013638 MARCLESIO FERREIRA DA SILVA 99 81 65,5 29/08/1986 257 Regular 
10015323 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DE MORAIS 99 81 65,0 17/04/1983 258 Regular 

10058585 
FRANCISCO GLEISSON ROCHA SOUSA DA 
SILVA 

99 81 65,0 16/08/1987 259 Regular 

10014750 ROMULO DA SILVA CARDOSO 98 90 75,0 10/01/1982 260 Regular 
10009601 CLARICIANE RAULINO DA CUNHA 98 87 70,5 17/02/1988 261 Regular 
10027122 WELLINGTON RIO FONTENELE 98 83 68,0 29/04/1982 262 Sub Judice 
10027642 ARITONIO ALVES CARNEIRO 98 83 64,5 28/08/1982 263 Regular 
10035911 DECIO BRITO NETO 98 83 64,5 23/12/1982 264 Regular 
10007224 CICERO ELIAS BEZERRA JUNIOR 98 83 64,5 01/03/1989 265 Regular 
10032348 ROBERTO FELIX DO NASCIMENTO JUNIOR 98 82 65,0 12/02/1984 266 Regular 
10014586 MAURO ANDRE CORDEIRO BRANDAO 98 79 65,5 07/11/1993 267 Regular 
10031558 ROSIWANYA REIS DE SOUSA DE ALMEIDA 97 91 77,0 18/04/1982 268 Regular 
10017156 MARIJESIMO VIEIRA LIMA 97 90 76,0 19/04/1982 269 Sub Judice 
10028586 NADYJA PALENA DE ANDRADE CRUZ 97 87 70,5 10/09/1987 270 Regular 
10000108 ANTONIO JALES PASSOS FILHO 97 85 67,5 20/02/1982 271 Sub Judice 
10030118 CRISTIANO DE MELO BEZERRA 97 83 65,0 15/12/1986 272 Regular 
10010532 EZEQUIEL DINIZ BATISTA 97 83 65,0 23/08/1987 273 Regular 
10004161 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 97 83 64,5 23/11/1983 274 Regular 
10034923 HERMANE BARRETO COSTA 97 83 64,5 21/02/1984 275 Regular 
10025093 GUTEMBERG FARIAS DE AQUINO 97 83 64,5 11/05/1987 276 Regular 
10033089 BRUNO TACIO FIDELIX DE AZEVEDO 97 79 64,5 18/07/1989 277 Regular 
10008680 PAULO MARDEN CAVALCANTE DE ARAUJO 96 83 65,0 27/12/1983 278 Sub Judice 
10064044 PAULO RODRIGO DE ARAUJO SOLON 96 83 64,5 21/08/1987 279 Regular 
10038847 DENES JEFFERSON DE OLIVEIRA MOURA 96 83 64,5 30/12/1989 280 Regular 
10037771 PAULO CESAR MENESES DE MATOS 95 84 68,5 11/11/1987 281 Sub Judice 
10043726 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 95 83 65,0 02/04/1988 282 Regular 
10026496 VANDECARLOS DOS SANTOS RODRIGUES 95 83 64,5 27/11/1985 283 Regular 
10000943 ANDERSON DE ARAUJO MONTEIRO 95 81 65,0 25/04/1983 284 Sub Judice 
10018084 JOSE ERINALDO MATOS DA SILVA FILHO 95 81 65,0 14/04/1988 285 Regular 
10053552 PEDRO EMANUEL FRAGA MATOS 95 81 65,0 25/03/1991 286 Regular 
10028941 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 95 80 64,5 30/10/1982 287 Regular 
10012329 RAIMUNDO NONATO MARQUES NETO 94 84 66,0 19/08/1982 288 Regular 
10023745 DEMETRIUS MATOS MENESES 94 80 65,5 12/03/1988 289 Regular 
10024840 SANCHES CARLOS DA CRUZ 93 83 65,5 25/01/1989 290 Regular 
10012763 FRANCISCO MILTON VIANA DA SILVA 93 83 64,5 05/05/1983 291 Regular 
10040221 MARDONIO ALVES SENA 93 80 65,0 14/10/1983 292 Sub Judice 
10042580 BENNETON GOMES VITAL COSTA 92 82 65,0 20/11/1989 293 Regular 
10053154 ALEXANDRE SOUZA NOGUEIRA 92 80 65,5 20/01/1990 294 Regular 
10014475 RODNEY DA COSTA FERREIRA 92 77 65,5 18/05/1988 295 Regular 
10005235 MARDILSON BATISTA DOS SANTOS 92 76 64,5 20/11/1987 296 Regular 
10050321 JOSE JAIRO DA SILVA FIDELES 91 83 65,0 14/11/1983 297 Regular 
10011438 MARDONIO FERREIRA SANTIAGO 91 82 65,5 16/09/1987 298 Regular 
10018173 TIAGO DE ARAUJO FERREIRA 88 83 64,5 18/12/1983 299 Regular 
10034431 RENATO GOMES DA SILVA 87 79 65,5 16/12/1990 300 Regular 
10027532 RODRIGO AGUIAR BRAGA 84 83 64,5 09/11/1985 301 Regular 

301 Candidatos Classificados. 
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ANEXO V DO EDITAL Nº 06/2016 – PMCE, DE 10 DE MARÇO DE 2016 

Relação dos candidatos do Concurso 2008/PMCE que lograram êxito no Resultado Final do 

Concurso 2011/PMCE da 5ª Turma do Curso de Formação Profissional, atingindo a 

frequência mínima em cada disciplina do atual Curso. 

 

INSCRIÇÃO NOME 
PROVA DO 

ATUAL 

CURSO 

RESULTADO OBSERVAÇÃO 

10007692 FRANCISCO VLADIMIR PONTES DA SILVA 100 APROVADO Regular 
10020370 JOSE GRACIVAM DE MATOS 113 APROVADO Sub Judice 
10000330 MARCOS JOSE LIMA DA FONSECA 96 APROVADO Regular 
10026560 PEDRO FABIO LOBO COSTA 112 APROVADO Regular 

 


